12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:16:42a
06:19:42a
06:43:43a
06:51:15a
07:00:00a
07:00:00a
07:15:30a
07:18:30a
07:41:38a
07:52:33a
08:00:00a
08:00:00a
08:13:46a
08:27:24a
08:30:24a
08:45:21a
08:51:34a
09:00:00a
09:00:00a
09:09:18a
09:16:54a
09:19:54a
09:36:54a
09:51:52a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:16:06a
10:23:16a
10:26:16a
10:43:00a
10:51:53a
11:00:00a
11:00:00a
11:07:56a
11:15:41a
11:18:41a
11:40:11a
11:52:06a

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
16:42
03:00
24:01
07:32
00:50
00:00
15:30
03:00
23:08
10:55
00:50
00:00
13:46
13:38
03:00
14:57
06:13
00:50
00:00
09:18
07:36
03:00
17:00
14:58
00:50
00:00
03:00
13:06
07:10
03:00
16:44
08:53
00:50
00:00
07:56
07:45
03:00
21:30
11:55
00:50

viernes, 2 de febrero de 2024 12A
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 1AM
MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacion estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 3AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 4AM
DELTA

Identificacién estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 6AM
*Sonata en Si Mayor p/arpa

CORTE INE

*Serenata p/cuerdas op.6 en Mi Bem.May.
*Danza macabra op.40

Identificacién estacién

viernes, 2 de febrero de 2024 7AM

Sonata p/laud, violin y cello en Sol May.
CORTE INE

El Cascanueces, suite op.71a

Maometto Il, obertura

Identificacion estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 8AM
Concierto a 2 coros no.3 en Fa May.
Chacona p/violin, 6rgano y cuerdas (1908)
CORTE INE

Sonata p/guitarra op.21 no.3

Los 3 Pintos, obertura (J.Anh.5)
Identificacion estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 9AM

Var. sobre "El carnaval de venecia"

Conc. de trompetas p/el canal de Versalles
CORTE INE

Sinfonia en Re Mayor op.3 no.4
Cabalgata nocturna y amanecer op.55, poema sinf.
Identificacion estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 10A
ESCRITO CON MUSICA

Rossiniana No.6 Op.124

4 sonatas de la catedral de México (no.33 a la n0.36)
CORTE INE

Concierto p/piano y ord. op.13 no.2 en Re May.
Orawa, para cuerdas.

Identificacion estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 11A

Suite (arr.de Albert Coates)

Brise de coeur para guitarra y piano
CORTE INE

Sinfonia no.1 0p.18 en La May.

3 Marchas K.408

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 02 DE FEBRERO 2024

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas
Giovanni Battista Viotti (1755-1824)

Josef Suk (1874-1935)
Camille Saint-Saens (1835-1921)

MA - Maflanas
Johann Kropfgans (1708-¢.1770)

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Gioacchino Rossini (1792-1868)

MA - Mafianas
George Frideric Handel (1685-1759)
Ottorino Respighi (1879-1936),

Ferdinando Carulli (1770-1841)
Carl Maria von Weber (1786-1826)

MA - Mafanas
Nicolo Paganini (1782-1840)
Michel Richard de Lalande (1657-

lanaz Holzbauer (1711-1783)
Jean Sibelius (1865-1957)

MA - Mafianas

Mauro Giuliani (1781-1829)
Andnimo (s.XVIII)

Johann Christian Bach (1735-1782)
Woijciech Kilar (1932-2013)

MA - Mafianas
Henry Purcell (1659-1695)
John McLaughlin (1942-)

Maurice Emmanuel (1862-1938)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-

Eugene Ormandy

Jos van Immersel

Claudio Scimone

Christopher Hogwood
Marcello Viotti

Mikhail Pletnev

Jean-Francois Paillard

Michi Gaigqg
Alexander Gibson

Anthony Halstead

Barry Wordsworth

James Lockhart
Willi Boskovsky

Céamara Orpheus
Orquesta de Filadelfia
Gpo. Galanterie
Anima Eterna

Filarmonia

La Academia de la musica antigua
Céamara Inglesa

Nacional Rusa

Camara de Jean-Francois Paillard

L'Orfeo, orquesta barroca
Nacional escocesa

La Fontegara
The Hannover Band
Camerata Wratislavia

Filarmoénica Real

Fil. Renana
Ensamble Mozart Vienés

Claudia Antonelli-arpa

John Schneiderman-ladd barroco

Ingolf Turban-violin
Richard Savino-quitarra

(orquest. de G. Mahler)

Joshua Bell-violin, Simon Mulligan-Piano

Jaime Soria, quit.

Anthony Halstead-pianoforte

John McLauaghlin-quitarra; Katia Labeque-piano



12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:16:23p
12:30:35p
12:33:35p
12:48:33p
12:54:52p
01:00:00p
01:00:00p
01:05:00p
01:16:33p
01:27:51p
01:30:51p
01:47:19p
01:54:13p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:10:36p
02:19:27p
02:22:27p
02:49:19p
02:54:46p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:16:11p
03:19:11p
03:41:31p
03:54:16p
04:00:00p
04:00:00p
04:03:00p
04:60:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:30:00p
06:60:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p

10:17:40p

10:20:40p

10:55:12p

11:00:00p

00:00
03:00
13:23
14:12
03:00
14:58
06:19
00:50
00:00
05:00
11:33
11:18
03:00
16:28
06:54
00:50
00:00
05:00
05:36
08:51
03:00
26:52
05:27
00:50
00:00
03:00
13:11
03:00
22:20
12:45
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
14:40

03:00

34:32

00:50

00:00

viernes, 2 de febrero de 2024 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Concierto p/flauta y org. en la men.

8 Estudios 0p.43 (1903)

CORTE INE

Gran quinteto p/oboe vy cuerd. en Do May
El beso, obertura

Identificacién estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 1PM
BINGO

Trio op.1 no.6 p/ 2 violines v cello Do May.
6 Burlescas op.58 p/ piano a 4 manos
CORTE INE

Suite Italiana

iAbominable hombre! ¢ A dénde vas? (Fidelio acto 1)
Identificacion estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Adagio p/arménica de cristal y cuarteto de cuerdas
Concerto grosso No. 6 op. 3

CORTE INE

Trio con piano no.3 0p.110 en sol men.

Marcha "Pompa vy Circunstancia" op.39 n.2 en la men.

Identificacion estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 3PM
MACUILXOCHITL

Salve Regina, p/contralto vy cuerdas
CORTE INE

Sinfonia no.53 "La Imperial" Re May.
Concierto p/cello y org. en Do May.
Identificacién estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 4PM
ESCRITO CON MUSICA

EL INTERMEDIO

Identificacion estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 5PM
* CORTE INFORMATIVO *
ESPECIALES

Identificacién estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 6PM
PURPURA 6

ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacion estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacion estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 8PM
BRASIL, ALMA LIRICA
Identificacion estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 9PM
DELTA

Identificacién estacién

viernes, 2 de febrero de 2024 10P
* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

Pza.de Concierto "Oda a la primavera" op.76 en sol may.
CORTE INE

*Estudios sinfénicos op.13
Identificacion estacion

viernes, 2 de febrero de 2024 11P

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 02 DE FEBRERO 2024

PR - Programas

Michel Blavet (1700-1768)
Alexander Scriabin (1872-1915)

Rodolphe Kreutzer (1766-1831)
Bedrich Smetana (1824-1884)

MA - Mafianas

Luigi Boccherini (1743-1805)
Max Reger (1873-1926)

Jean-Baptiste Lully (1632-1687)
Ludwig van Beethoven (1770-1827)

ME - mediodia

Johann von Holt Sombach (1962-)
Francesco Geminiani (1687-1762)

Robert Schumann (1810-1856)
Edward Elgar (1857-1934)

ME - mediodia
Domenico Scarlatti (1685-1757)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Erich Wolfgang Korngold (1897-

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Joachim Raff (1822-1882)
Robert Schumann (1810-1856)

NO - Nocturno

Jean-Francois Paillard Camara de Jean-Francois Paillard Jean Pierre Rampal-flauta

Robert Stankovsky

Max Rudolf

Thomas Furi

Neville Marriner

Jeanne Lamon

Adam Fischer
Matthias Bamert

Lawrence Foster

Cuarteto Alleari
Fil. Edo. Checoeslovaco

Trio Arcophon

Ensamble Chatam Baroque
Orq. Sinf. de Columbia

Cuarteto Rosamonde
Camerata Berna

Trio Beaux Arts
Concertgebouw de Amsterdam

Tafelmusik

Austrohlingara Haydn
Filarmoénica de la BBC

Orquesta de Lausana

Piers Lane-piano

Sarah Francis-oboe

Yara Taal; Andreas Groethuysen-piano a 4 manos

Eileen Farrell, soprano

Thomas Bloch-arménica de cristal

Marie Nicole Lemieux-contralto

Peter Dixon-cello

Jean-Francois Antonioli-piano

Vladimir Ashkenazy-piano



11:00:00p
11:12:25p
11:15:25p
11:45:21p
11:52:39p
11:55:39p

12:25
03:00
29:56
7:18
3:00
0:50

*Vals Emperador (arr. de A. Schoenberg)
CORTE INE

Poema rumano Op.1

Colores de otofio, p/flauta de pan y orqg.
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

Johann Strauss Il (1825-1899)

George Enescu (1881-1955)
Gheorghe Zamfir (1941-)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 02 DE FEBRERO 2024

Martin Sieghart

losif Conta
Lawrence Foster

Wiener Concert-Verein

Org. de la Radio y TV Rumana y coro
Filarmonica de Monte-Carlo

Gheorghe Zamfir-flauta de pan



